
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

St.Nr.

4

5

44

45

63

29

201

14

30

26

36

46

106

43

122

381

32

99

126

27

13

33

25

28

1

12

266

24

31

Name

Ritter Sport

Blau-Silberne Stricher

WK-Performance

Schrottverwerter

CHURCH-HILL JAPONS powered by Dangl-Bier

MSC St. Oswald 1

Team OCT MSP

323 Motorsport

MSC St. Oswald 3

Bembel Racing Team (BRT)

NFZ-Racing

Team Eisbahn Liebenau

Kautzner Benzinbrüder 3

Schrottverwerter 2

Bacardi Street Racer

MSC Haag

Die Ausgramten

The Beauty and the Beasts

Piefke Connection

UNAVIS

Kautzner Benzinbrüder 2

Woodquarter

Hell Racers

Zementa RACING TEAM

Team Retro Revolution

Kautzner Benzinbrüder 1

The Crazy Girls

Dieselvernichtungs Team Eisgarn

Mittelerde

Beste Zeit.

1:15.984

1:14.879

1:14.788

1:13.981

1:17.353

1:17.454

1:18.652

1:17.728

1:19.003

1:14.296

1:18.130

1:13.294

1:21.003

1:15.183

1:18.222

1:13.454

1:17.276

1:16.156

1:17.417

1:16.797

1:17.768

1:17.069

1:18.018

1:16.240

1:14.910

1:17.307

1:19.079

1:23.350

1:18.601

Runden

433

431

431

423

423

410

409

396

395

393

387

386

381

354

352

334

333

331

329

329

318

311

233

218

159

147

132

122

92

Diff.

2 Runden

2 Runden

10 Runden

10 Runden

23 Runden

24 Runden

37 Runden

38 Runden

40 Runden

46 Runden

47 Runden

52 Runden

79 Runden

81 Runden

99 Runden

100 Runden

102 Runden

104 Runden

104 Runden

115 Runden

122 Runden

200 Runden

215 Runden

274 Runden

286 Runden

301 Runden

311 Runden

341 Runden

Abstand

2 Runden

3.233

8 Runden

6.085

13 Runden

1 Runde

13 Runden

1 Runde

2 Runden

6 Runden

1 Runde

5 Runden

27 Runden

2 Runden

18 Runden

1 Runde

2 Runden

2 Runden

30:06.954

11 Runden

7 Runden

78 Runden

15 Runden

59 Runden

12 Runden

15 Runden

10 Runden

30 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2 Runden

Durchschn.Geschw.

50,674

Beste Rundenzeit

1:13.294

Beste Geschw.

63,852

Beste Runde von
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Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Stardesign Racing

Rappolz 666/3

Rappolz-666-Rennen

666-Minuten Rennen

Rennen (11:06:00 Zeit) started at 9:00:46

Rappolz-666 1,300 Km

02.11.2019 09:00


